Inuidia inuidia comburitur intus, &
extra.

3. Est tertiana. Quæ frigus & æstum sequuntur
alternat. Huic acedia similis, quæ proponit
hodie vitam meliorem; cras remittit.
Frigidum continet, & calidum. In ea san-
guis deliciarum est minuendus.

4. Est Continua: Sic est avaritia, quæ
semper vrit. Cetera peccata dant indu-
cias, hoc nullas: Adimit cibū, somnum,
requiem: tria vitae necessaria. Semperque
fit avarus, & eget. 1. Eccles. 14. Non satia-
bitur pane, & in tristitia erit super mensam
suam. 2. Eccles. 2. Cum tū dies eius pleni sunt
laboribus, & arumnis. Ierem. 19. Præ sollicitu-
dine quiescere non poterunt. 3. Eccl. 9. Saturi-
tas diuitium non fit ipsum dormire.

5. Quartana: Superbiæ similis, curatu
difficilis, & pertinaciter inhærens animæ
& corpori. Mortui sunt hac febri Aman,
Nabuchodon. &c. periere & Angeli.

5. Hectica, medullis & ossibus hærens,

& exungens humidum radicale. Ita Lu-
xuria. 1. Iob. 13. Ignis est usque ad consumma-
tionem deuorans: & omnia eradicans gemina.
2. Est ignis Sodomæ. 3. Ambros. in cap. 4.
Luc. ait: Febre flagrantior est libido.

4. Hac cruciabatur David orans Ps. 6.
Miserere mei, quia infirmus sum, sana animam
meam, quia peccavi tibi.

Perora ἀνηπαίφαλικῶς

DOMINICA XXII. POST TRI-
NITATEM.

*Simile est regnum cœlorum homini
Regi, qui voluit rationem po-
nere cum seruis suis.*

Matt. 18.

Sedit, Apoc. 20. Antiquus dierum, ad ra-
tiones, & aperti sunt libri. Et contremuit
cœlum & terra à maiestate vultus eius. Ita ho-
die Rex posuit rationes cum seruis suis, & ob-
latus unus factus est terror omnibus.

Nos

- I. De Misericordia, & Iustitia Dei.
- II. Quæcausa parabolæ Christi & quod
regnum.
- III. Quævis exempli, & quod ius Regis.
- IV. De ratione cum seruis posita.
- V. De seruo debitore: & debito.
- VI. De seruo nequam facto.
- VII. Benigne faciendum egentibus.

PARS I.

De Misericordia, & Iustitia Dei.

I. Dicit Philosophia, orbem polis su-
stineri duobus immobilibus, Ar-
cticō, & Antarcticō. Ita Theologia; Diu-
nitatem consistere in Miseric. & Iustitia.
1. Psal. 24. Omnes via tua misericordia, &
veritas. 2. Idem. Attributa Dei perscrutans,
eadem præcipue miratus ait, Ps. 11. Misericordiam, & iudicium cantabo tibi.

Hac utraque regit omnia. 1. Cuius si-
gnum tu regis omnia.